

# Årsredovisning för Inneklimat Söder AB

556894-2584

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Peter Thalín  
Styrelseledamot

2023-02-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Inneklimat Söder AB, 556894-2584, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer och försäljning av ventilations- och klimatanläggningar. Bolaget ägs till 100% av Inneklimat Svenska AB, 559025-6323.

Företaget har sitt säte i Värnamo.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår. Bolaget omsättning har minskat med 57% beroende på att färre projekt avslutats under året.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	6 061	13 992	4 732	4 894
Resultat efter finansiella poster	-811	-219	-904	58
Soliditet %	1,6	2	2	4

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 569	658
Balanseras i ny räkning		658	-658
Erhållna aktieägartillskott		800 000	
Årets resultat			-811 217
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>814 227</b>	<b>-811 217</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 2 060 000 ( 1 260 000 ).

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	814 227
Årets resultat	-811 217
<b>Summa</b>	<b>3 010</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	3 010
<b>Summa</b>	<b>3 010</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		6 061 456	13 991 546
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		467 240	-4 852 892
Övriga rörelseintäkter		28 017	31 493
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 556 713</b>	<b>9 170 147</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 753 254	-3 020 901
Övriga externa kostnader		-953 643	-1 289 899
Personalkostnader	2	-2 611 903	-5 047 741
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 017	-5 475
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-7 327 817</b>	<b>-9 364 016</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-771 104</b>	<b>-193 869</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		21	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 134	-25 473
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-40 113</b>	<b>-25 473</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-811 217</b>	<b>-219 342</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	220 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>220 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-811 217</b>	<b>658</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-811 217</b>	<b>658</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 635	48 541
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>54 635</b>	<b>48 541</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	830 000	830 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>830 000</b>	<b>830 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>884 635</b>	<b>878 541</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		150 000	150 000
Pågående arbete för annans räkning		0	17 125
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>150 000</b>	<b>167 125</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		769 597	655 610
Fordringar hos koncernföretag		307 051	1 628 399
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		250 000	0
Övriga fordringar		114 319	127 667
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		559 365	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		186 853	239 719
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 187 185</b>	<b>2 651 395</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 337 185</b>	<b>2 818 520</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 221 820</b>	<b>3 697 061</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		814 227	13 569
Årets resultat		-811 217	658
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 010</b>	<b>14 227</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>53 010</b>	<b>64 227</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit		411 773	999 081
Skulder till koncernföretag		1 124 020	1 421 520
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 535 793</b>	<b>2 420 601</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 032 903	102 273
Skulder till koncernföretag		17 742	211 904
Skatteskulder		0	39 815
Övriga skulder		318 581	168 207
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		263 791	690 034
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 633 017</b>	<b>1 212 233</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 221 820</b>	<b>3 697 061</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Bolaget har ändrat redovisningsprincip från alternativregeln till huvudregeln under detta räkenskapsår.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	3	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	54 016	54 016
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	54 753	
Försäljningar/utrangeringar	-54 016	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>54 753</b>	<b>54 016</b>
Ingående avskrivningar	-5 475	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	14 374	
Årets avskrivningar	-9 017	-5 475
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-118</b>	<b>-5 475</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>54 635</b>	<b>48 541</b>

### Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	830 000	830 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>830 000</b>	<b>830 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>830 000</b>	<b>830 000</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 100 000</b>	<b>1 100 000</b>

## Not 6 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	0	0
Garanti		

## Not 7 Uppllysning om moderföretag

Företaget ägs till 100% av Inneklimat Svenska AB, 559028-6323. Moderbolag i den största koncernen är Braskebratt & Co Förvaltning AB, 556833-2075, som inte upprättar koncernredovisning med hänvisning till 7 kap. 3. § ÅRL.

## Underskrifter

Värnamo

*Peter Thalín*

2023-02-09

Peter Thalín  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-09

*Jesper Thomelius*

Jesper Thomelius  
Auktoriserad revisor
